nostri  carissimi  domini  Bernabo  vis  etc  nostri  pro  bono  nostro  et  intra-  lo 
tarum  nostrarum  disposuisse  et  providisse,  ut  inferius  continetur,  videlicet. 

In  nomine  domini  MCCCLXXVI  indictione  quartadecima  die  martis  vige- 
simo  septimo  mensis  Maji  sapientes  viri  dominus  Johannes  de  Bulgaro 

legum  doctor  vicarius  magnificorum  dominorum  Mediolani  offitio  pro- 

vixionum  communis  Mediolani  deputatorum  et  duodecim  presidentes  pro-  15 
visionibus  et  negotiis  communis  Mediolani  existentes  in  camera  offitii 

provisionum  dicti  communis  sita  in  BroUeto  novo  communis  Mediolani 
visa  quadam  provisione  facta  super  mercantiis  transitum  facientibus  per 
civitatem  et  comitatum  Mediolani  et  volentes  eam  provisionem  revocare 

ac  eam  corigere  et  emendare,  habitis  prius  licentia  et  mandato  a  magni-  20 
iicis  dominis  Mediolani  ̂   etiam  habita  deliberatione  cum  .  .  referendario 

et  .  .  sindicis  prefatorum  dominorum  secundum  formam  litterarum  pre- 
fatorum  dominorum  et  cumque  pluribus  bonis  viris  Mediolani  providerunt 
refformaverunt  et  ordinaverunt  et  provident  et  refformant  et  ordinant. 

Es  folgt  hier  der  gesamte  Inhalt  der  »Provixiones  Janue«  von  1346  25 
(oben  Nr.  191). 

In  dem  ersten  Abschnit  nach  dem  Tarife  ist  der  Schlufs  abgeändert. 

Es  heifst  statt:  et  de  eis  fuerint  exportate  u.  s.  w.  (S.  133,  32)  sive  ante- 
quam  exiverint  Jurisdictionen!  predictorum  dominorum  sive  alterius  eorum 

Schulte,  Gesch.  d.  mittelalterl.  Handels.    II.  10 
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venderentur  vel  alienarentur ,  quod  pro  ipsis  solvantur  et  solvi  debeant 

omnia  datia  ordinata  et  per  lempora  ordinanda;  et  additiones  super 
mercadantiis  factas  et  fiendas  antequam  ipse  mercadantie  vendantur  vel 
alienentur   aut   saltim   infra   octo    dies   a   die   venditionis   vel  alienationis 

5  computandos.     Alioquin    ipse   mercadantie   sint   amisse   et    perveniant    in 
coraune  Mediolani,  et  emptores  ipsarum  mercadantiarum  teneantur  et  cogi 
possint  ad  prohibendum  ditam  mercadantiam   sive    ejus   valimentum    quo 
ipso  jure  et  facto  perveniat  in  comune  Mediolani. 

Dann  folgen  folgende  Bestimmungen : 

10  Item  ad  obviandum  fraudibus,    que   fieri  possint  vel  velent  sive  per 
ipsos  sive  per  alios  conducentes  seu  conduci  fatientes  mercadantias  et